
Reparatii autoutilitara BH15PMM VW Crafter

I.D.: 82319783

Data publicarii 16.05.23 Coduri CPV 50112000-3 50110000-9

Pretul estimativ: 2.012,61 RON - 2.012,61 RON

Descriere: Revizie VW transporter- piese- set cablu timonerie -1buc/563.03 ron; suport reglare cablu- 2buc/71.43 ron/buc;-142.86 ron; filtru ulei bosch- 1buc/25.21 ron; filtru aer bosch -1 buc/57.14 ron;filtru habitaclu hengst 1buc/42.02 ron;ulei valvoline 5w30-1l- 4l/58.82 ron/l- 235.29 ron;ulei valvoline 5w30- 5l-1buc/260.50 ron;filtru combustibil mann-1buc/96.64 ron;valvoline all climate 10w40 4l- 1 buc/110.92 ron;bec H7-2 buc/12.60 ron/buc- 25.21 ron; total piese - 1558.72 ron; Manopera- 6 ore /75.63 ron= 453.79 ron; Total manopera- 453.79 ron
